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i ALTERNATOR

'#, '-} REGENEROWANY Movano 2.2
s DTI Interstar Espace 2.2 dCi
Vivaro 2.5 CDTI

Cena 390,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy AL1661R

Opis produktu

ZASTO
SOWAN

IE

Nissan Interstar 2,2 dCi 2002-; Opel Movano 2,2 DTI 2000-2005; Vivaro 2,5 CDTI AC 2003-; Renault Espace III 2,2 dCi 2000-2002; Grand

Espace 2,2 dCi 2000-2002; Laguna II 2,0i 16V 2001-; Vel Satis 2,0 Turbo 2002-

W PROCESIE REGENERACJI WYROB ZOSTAJE DOPROWADZONY DO PARAMETROW NOMINALNYCH, OKRESLONYCH PRZEZ PRODUCENTOW NA PIERWSZY MONTAZ :

¢ Gwinty w obudowach poprawiane (lub wymieniane na nowe), w razie potrzeby naprawiane za pomoca wktadek gwintowanych
* Uzwojenie testowane, wymiana w wypadku stwierdzenia przebicia badz zwarcia migdzy-zwojowego. Czyszczenie i konserwacja

* Wirnik testowany, czyszczony i konserwowany, wymiana w przypadku stwierdzenia przebicia lub zwarcia miedzy-zwojowego. Pierscienie slizgowe doprowadzane do stanu

nominalnego okreslonego przez producenta
¢ Regulator testowany, czyszczony w razie potrzeby wymiana szczotek, sprezynek lub kompletnego podzespotu

* Mostek diodowy testowany, w razie potrzeby wymiana diéd lub kompletnego podzespotu

Po zakonczeniu procesu regeneraciji wyrdb zostaje przetestowany w warunkach panujacych w pojazdach na wysokiej klasy stotach probierczych
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rollco

POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

Wymiar mm

A 33,00

B 14,00

C 61,00

A - szerokos¢ przedniej fapy mocujacej + odlegtos¢ od tapy do pierwszego rowka na kole pasowym
B - szerokos$¢ przedniej tapy mocujacej

C - odlegtos¢ pomiedzy tapami mocujacymi

Podtgczenie elektryczne

L - Kontrolka na desce rozdzielczej

B+ - Akumulator (gruby przewdd pod nakretke)
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Koto pasowe sztywne (bez wolnobiegu). 6PK (6 rowkow)

4 fapy montazowe

PRODU OEM

CENT

Bosch E 098604
xchang 5110

e

Delco DRAOO

48

wygenerowano w programie shopGold
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Rotting 5 g

Delco
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Elstock
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Elstock
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Hc
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Hella

DRA41

86

DRA42

08

28-398

28-461

28-554

909016

9

909046

5

CA1661

IR

CA1829

IR

8EL737

983-00

1

8EL738

211-01

1
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Rotting 5 g

Lucas

Lucas

Lucas

Lucas

Lucas

Lucas

Nissan

Prestoli

te

Renault

Renault

Renault

Renault

LRA020

59

LRAO21

58

LRA029

30

LRA205

9

LRA215

8

LRA293

0

230313

952

201302

22

770042

7476

771113

4329

771113

5072

820015

3710
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Rotting 5 g

Renault

Renault

Renault

Renault

Renault

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

820020

6251

820049

5278

820049

5304

820069

0194

820069

0202

254239

3

254239

3A

254239

3D

254263

9

254272

2A

254272

2B

254333

8A
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Rotting 5 g

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

254334

1A

254355

7A

437423

437424

SG12B

030

SG12B

068

SG12B

072

SG12B

097

SG12B

107

SG12B

122

SG9BO

53

SG9BO

89

SG9B1
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Valeo SG9B1

08

Valeo E 437423
xchang

e

Valeo E 437424
xchang

e

SPRAWDZ W SKLEPIE ALTERNATOR NOWY

ALTERNATOR Nissan Interstar 2,2 dCi; Opel
Movano 2,2 DTI; Vivaro 2,5 CDTI AC; Renault
Espace lll 2,2 dCi; Grand Espace 2,2 dCi;
Laguna Il 2,0i 16V >>>

rolico

HMOVING PARTS
produkt nowy
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